
UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI

prima-allievi-I fascia

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PIAZZA JACOPO 31/10/2011 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,600
2 CATALANI TOMMASO 21/02/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,200
3 DAGNINO ZENO 31/05/2011 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,200
4 FRANCESCHETTI LEONARDO 19/04/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,000
5 MARANNINO ELIAS 19/01/2013 VITAL A.S.D. (I04) 11,300
6 ORADEI OLIVER 19/01/2012 VITAL A.S.D. (I04) 11,200
7 MONTELEONE MATTEO 12/04/2011 GSD SAN MICHELE (C01) 10,900
8 PANFILI LORENZO 05/04/2012 GSD SAN MICHELE (C01) 10,600

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 DAGNINO ZENO 31/05/2011 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,300
2 PIAZZA JACOPO 31/10/2011 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,300
3 CATALANI TOMMASO 21/02/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)11,500
4 FRANCESCHETTI LEONARDO 19/04/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)11,400
5 ORADEI OLIVER 19/01/2012 VITAL A.S.D. (I04) 11,300
6 PANFILI LORENZO 05/04/2012 GSD SAN MICHELE (C01) 11,000
7 MARANNINO ELIAS 19/01/2013 VITAL A.S.D. (I04) 10,700
8 MONTELEONE MATTEO 12/04/2011 GSD SAN MICHELE (C01) 10,400

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FRANCESCHETTI LEONARDO 19/04/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,000
2 PIAZZA JACOPO 31/10/2011 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,800
3 CATALANI TOMMASO 21/02/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)11,000
4 DAGNINO ZENO 31/05/2011 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 10,700
5 MONTELEONE MATTEO 12/04/2011 GSD SAN MICHELE (C01) 10,600
6 PANFILI LORENZO 05/04/2012 GSD SAN MICHELE (C01) 10,500
7 MARANNINO ELIAS 19/01/2013 VITAL A.S.D. (I04) 9,600
8 ORADEI OLIVER 19/01/2012 VITAL A.S.D. (I04) 9,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PIAZZA JACOPO 31/10/2011 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,700
2 DAGNINO ZENO 31/05/2011 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,400
3 ORADEI OLIVER 19/01/2012 VITAL A.S.D. (I04) 10,300
4 FRANCESCHETTI LEONARDO 19/04/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)10,200
5 CATALANI TOMMASO 21/02/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)10,000
6 MARANNINO ELIAS 19/01/2013 VITAL A.S.D. (I04) 9,700
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI

7 MONTELEONE MATTEO 12/04/2011 GSD SAN MICHELE (C01) 9,400
8 PANFILI LORENZO 05/04/2012 GSD SAN MICHELE (C01) 9,000

> ANELLI

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PANFILI LORENZO 05/04/2012 GSD SAN MICHELE (C01) 0,000
2 FRANCESCHETTI LEONARDO 19/04/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)0,000

> CAVALLO CON MANIGLIE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PANFILI LORENZO 05/04/2012 GSD SAN MICHELE (C01) 0,000

> SBARRA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PIAZZA JACOPO 31/10/2011 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,400
2 FRANCESCHETTI LEONARDO 19/04/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)11,000
3 DAGNINO ZENO 31/05/2011 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 10,000
4 CATALANI TOMMASO 21/02/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)9,000
5 MARANNINO ELIAS 19/01/2013 VITAL A.S.D. (I04) 9,000
6 ORADEI OLIVER 19/01/2012 VITAL A.S.D. (I04) 8,700
7 MONTELEONE MATTEO 12/04/2011 GSD SAN MICHELE (C01) 0,000
8 PANFILI LORENZO 05/04/2012 GSD SAN MICHELE (C01) 0,000

> FUNGO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PANFILI LORENZO 05/04/2012 GSD SAN MICHELE (C01) 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI

prima-allievi-II fascia

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FEDI DANTE 10/08/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,200
2 MEHMEDI ALVIN 11/02/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)12,400
3 PACI SAMUELE 24/07/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,400
4 MARTEN DANIEL 22/05/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,300
5 MARONGIU MARTINO 09/12/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,300
6 BERTONI GIOVANNI 01/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 12,300

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MARTEN DANIEL 22/05/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 21,550
2 BERTONI GIOVANNI 01/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 12,000
3 MEHMEDI ALVIN 11/02/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)11,900
4 FEDI DANTE 10/08/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,800
5 MARONGIU MARTINO 09/12/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,600
6 PACI SAMUELE 24/07/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,200

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MARTEN DANIEL 22/05/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,300
2 PACI SAMUELE 24/07/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,300
3 MEHMEDI ALVIN 11/02/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)10,900
4 FEDI DANTE 10/08/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 10,800
5 BERTONI GIOVANNI 01/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 10,100
6 MARONGIU MARTINO 09/12/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 9,800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PACI SAMUELE 24/07/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,300
2 BERTONI GIOVANNI 01/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 11,900
3 MARTEN DANIEL 22/05/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,200
4 MEHMEDI ALVIN 11/02/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)11,000
5 FEDI DANTE 10/08/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,000
6 MARONGIU MARTINO 09/12/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 10,700

> ANELLI

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PACI SAMUELE 24/07/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI

> CAVALLO CON MANIGLIE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MARONGIU MARTINO 09/12/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 0,000
2 MEHMEDI ALVIN 11/02/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 0,000
3 PACI SAMUELE 24/07/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 0,000

> SBARRA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PACI SAMUELE 24/07/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,400
2 FEDI DANTE 10/08/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,300
3 MEHMEDI ALVIN 11/02/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)11,000
4 MARTEN DANIEL 22/05/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 10,800
5 BERTONI GIOVANNI 01/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 10,200
6 MARONGIU MARTINO 09/12/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 9,500

> FUNGO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MARONGIU MARTINO 09/12/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 0,000
2 PACI SAMUELE 24/07/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI

prima-allievi-III fascia

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 AIAZZI FLAVIO 13/06/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,000
2 LAPINI MATTEO 23/08/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,300
3 SCHINTU DAVIDE 28/11/2008 GSD SAN MICHELE (C01) 11,900

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 AIAZZI FLAVIO 13/06/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,500
2 SCHINTU DAVIDE 28/11/2008 GSD SAN MICHELE (C01) 12,300
3 LAPINI MATTEO 23/08/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 AIAZZI FLAVIO 13/06/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,200
2 LAPINI MATTEO 23/08/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,200
3 SCHINTU DAVIDE 28/11/2008 GSD SAN MICHELE (C01) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 AIAZZI FLAVIO 13/06/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 10,900
2 SCHINTU DAVIDE 28/11/2008 GSD SAN MICHELE (C01) 10,900
3 LAPINI MATTEO 23/08/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 9,300

> SBARRA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 AIAZZI FLAVIO 13/06/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 10,700
2 SCHINTU DAVIDE 28/11/2008 GSD SAN MICHELE (C01) 9,500
3 LAPINI MATTEO 23/08/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 9,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI

seconda-allievi-III fascia

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ORADEI OSCAR 12/12/2008 VITAL A.S.D. (I04) 13,900
2 BELLEZZE GIOVANNI 25/04/2008 VITAL A.S.D. (I04) 13,700
3 MANITTO RICCARDO 16/05/2009 CFFS ASD (C01) 13,600
4 VENTRONI FILIPPO ANTONIO 17/10/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 12,700

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ORADEI OSCAR 12/12/2008 VITAL A.S.D. (I04) 13,400
2 MANITTO RICCARDO 16/05/2009 CFFS ASD (C01) 12,700
3 BELLEZZE GIOVANNI 25/04/2008 VITAL A.S.D. (I04) 12,600
4 VENTRONI FILIPPO ANTONIO 17/10/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 11,500

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ORADEI OSCAR 12/12/2008 VITAL A.S.D. (I04) 12,600
2 BELLEZZE GIOVANNI 25/04/2008 VITAL A.S.D. (I04) 11,800
3 VENTRONI FILIPPO ANTONIO 17/10/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 10,900
4 MANITTO RICCARDO 16/05/2009 CFFS ASD (C01) 10,600

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ORADEI OSCAR 12/12/2008 VITAL A.S.D. (I04) 12,300
2 MANITTO RICCARDO 16/05/2009 CFFS ASD (C01) 10,400
3 VENTRONI FILIPPO ANTONIO 17/10/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 10,000

> SBARRA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BELLEZZE GIOVANNI 25/04/2008 VITAL A.S.D. (I04) 13,400
2 VENTRONI FILIPPO ANTONIO 17/10/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 12,300
3 ORADEI OSCAR 12/12/2008 VITAL A.S.D. (I04) 12,200
4 MANITTO RICCARDO 16/05/2009 CFFS ASD (C01) 10,400

> FUNGO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BELLEZZE GIOVANNI 25/04/2008 VITAL A.S.D. (I04) 10,000
2 ORADEI OSCAR 12/12/2008 VITAL A.S.D. (I04) 10,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI

3 MANITTO RICCARDO 16/05/2009 CFFS ASD (C01) 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI

terza-senior-gam

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MARANCA SIMONE 09/02/2000 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 14,500
2 STELLINI AMARANTO FRANCESCO23/10/2007 CFFS ASD (C01) 14,300
3 FORNARO JACOPO 03/12/1999 GSD SAN MICHELE (C01) 11,500

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MARANCA SIMONE 09/02/2000 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 13,700
2 STELLINI AMARANTO FRANCESCO23/10/2007 CFFS ASD (C01) 13,000
3 FORNARO JACOPO 03/12/1999 GSD SAN MICHELE (C01) 12,100

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MARANCA SIMONE 09/02/2000 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 13,000
2 STELLINI AMARANTO FRANCESCO23/10/2007 CFFS ASD (C01) 11,300
3 FORNARO JACOPO 03/12/1999 GSD SAN MICHELE (C01) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MARANCA SIMONE 09/02/2000 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 14,100
2 STELLINI AMARANTO FRANCESCO23/10/2007 CFFS ASD (C01) 12,000
3 FORNARO JACOPO 03/12/1999 GSD SAN MICHELE (C01) 10,900

> SBARRA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MARANCA SIMONE 09/02/2000 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 13,700
2 STELLINI AMARANTO FRANCESCO23/10/2007 CFFS ASD (C01) 11,400
3 FORNARO JACOPO 03/12/1999 GSD SAN MICHELE (C01) 9,100

> FUNGO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 STELLINI AMARANTO FRANCESCO23/10/2007 CFFS ASD (C01) 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI
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CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAM INDIVIDUALISTI
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